
 Latex Ortho

C H I R U R G I C K É  R U K A V I C E

Extra silné latexové chirurgické
rukavice, které jsou navrženy tak,
aby odolaly náročným chirurgickým
zákrokům s použitím elektrického
nářadí.

Optimální tloušťka: Chirurgické rukavice ENCORE  Latex Ortho

jsou v průměru o 50 % silnější než standardní latexové chirurgické

rukavice Ansell a poskytují vynikající ochranu rukou při náročných

ortopedických zákrocích, zejména při použití elektrických nástrojů a

při výskytu úlomků kostí.

Vylepšený úchop: Silně strukturovaná vnější povrchová úprava

těchto sterilních ortopedických chirurgických rukavic zlepšuje úchop

a usnadňuje bezpečnou manipulaci s elektrickými nástroji za sucha i

za mokra.

Snadné oblékání: Rukavice ENCORE  Latex Ortho jsou bez pudru,

s jedinečnou technologií pro pomoc při oblékání, s vnitřní vrstvou z

polymeru, pro rychlé a snadné oblékání suchých i vlhkých rukou, ať
už jde o první oblékání, nebo při intraoperačních výměnách.

Chemicky testováno pro bezpečné použití**: Testováno na

bezpečné použití s chemoterapeutiky v souladu s požadavky normy

ASTM D6978.

 

D o p o r u č e n o  p r o

Všechny chirurgické zákroky, zejména vysoce rizikové postupy

v ortopedii, traumatologii a srdeční chirurgii

Vylepšené uchopení ve vlhkém prostředí

Navlékání za vlhka

P O U Ž I T É  T E C H N O L O G I E

®

®

**O konkrétních dobách průniku chemoterapeutik a doporučeních se

obraťte na zákaznický servis společnosti Ansell

UPOZORNĚNÍ: Bezpečnost použití těchto rukavic jedinci citlivými na

latex nebyla stanovena. Tento výrobek obsahuje přírodní kaučukový

latex, který může způsobit alergické reakce.

ENCORE
Jistota pro výkon

Jsme zaměřeni na poskytování
optimalizovaných řešení navržených tak,
aby poskytovala vysoký stupeň jistoty

chirurgům, operačním sestrám a
chirurgickým technikům hledajícím ochranu,
která poskytuje vysokou úroveň obratnosti,
pohodlí a úchopu pro jejich nejlepší možné

výkony.

®



 Latex Ortho

C H I R U R G I C K É  R U K A V I C E

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Přírodní pryžový latex

Obsah ve formě prášku Nepudrované

Barva Hnědá

Tloušťka Ortho

Provedení manžety Zesílený okraj s použitím technologie SUREFIT™

Vnější povrch rukavic Textura na prstech a dlaních

Vnitřní povrch rukavic Potaženo polymerem s použitím technologie DERMASHIELD™

Prevence alergie Žádný

Citlivost úchopu Vysoká

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic

Vnější rukavice

Testováno pro použití
v kombinaci
s chemoterapeutiky

Ano, v souladu s ASTM D6978 (neuvedeno v US FDA 510K)

Osvobození z děr (úroveň
inspekce I)

AQL 0,65

Sterilní Ano

Produktové normy
ASTM D3577, ASTM D6978, EN 16523-1, EN 388:2016 +A1:2018, EN 455 1-4, EN ISO 21420:2020,
EN ISO 374-1:2016, EN 374-2 and -4, EN ISO 374-5:2016, ISO 10282

Normy pro kvalitu / životní
prostředí

EN 556, ISO 11137-Část 1, ISO 13485, ISO 14001, ISO 9001

Balení 50 párů v boxu; 4 boxy na karton/krabici; 200 párů na karton/krabici

Životnost při uskladnění 3 roky

Pokyny pro skladování
Uchovávejte mimo přímé sluneční světlo; skladujte na chladném a suchém místě. Uchovávejte
mimo dosah zdrojů ozonu nebo vznícení

Chemické akcelerátory
vulkanizace

Diethyldithiokarbamát zinečnatý (ZDEC), Dibutyldithiokarbamát zinečnatý (ZDBC)

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

Velikost 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9

Produktový kód 330106060 330106065 330106070 330106075 330106080 330106085 330106090

Ohledně objednávek nebo dalších informací se obraťte na obchodního zástupce společnosti Ansell.

Severní Amerika
Tel. USA: 800 952 9916
Tel. CA: 1-844-494-7854
E-mail: insidesalesus@ansell.com
Sandel Tel USA: 866 764 3327
Sandel email: sandel-cs@ansell.com

Střední a Jižní Amerika
Tel.: +52(442) 296 20 50
E-mail: cslac@ansell.com
Brazílie
Tel.: +55-11-3356-3100
E-mail: luvas.medicas@ansell.com

Evropa, Blízký východ a Afrika
Tel.: +32 (0) 2 528 74 00
E-mail: info@ansell.eu

Asie/Pacifik
Tel.: +603 8310 6688
E-mail: apac.medical@ansell.com

Indie
Tel.: +91 22 38124500
E-mail: info.india@ansell.com
Austrálie a Nový Zéland
Tel.: +61 3 9270 7270
E-mail: protection@ap.ansell.com
Čína
Tel.: +86(21) 3827 5005
E-mail: infochina@ansell.com

ansell.com
Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo USA:

www.ansell.com/patentmarking. 

© 2022 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

®


